BUGA - VALLE DEL CAUCA 13 PRIMERA INSTANCIA O UNICA INSTANCIA - FALLO 0 0 0 2 ACTIVO 2020/09/22 1 FAVORABLE 0 140 SENTENCIA DE CASACION 0

Con condena en 

costas a la  

recurrente, para lo 

que se fijan como 

agencias en derecho 

la suma de cuatro 

millones doscientos 

cuarenta mil pesos 

($4.240.000), suma 

que se incluirá en la 

liquidación que el 

juez de primera 

instancia haga, con 

arreglo a lo dispuesto 

en el artículo 366 del 

Código General del 

Proceso. 
-1

999999 FILA_999999

M-1: CUENTA O INFORME ANUAL CONSOLIDADO

F9: RELACIÓN DE PROCESOS JUDICIALES (VER 3.0)